
共催: 北見医師会 北見薬剤師会 アストラゼネカ株式会社

CKD疾患学術講演会
謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では、CKD疾患学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

PROGRAM

【日本医師会生涯教育講座】
●日本医師会生涯教育講座としてカリキュラムコードCC 10(チーム医療)0.5単位、CC 73(慢性疾患・複合疾患の管理) 0.5単位を
申請する事が可能でございます。

●日本医師会生涯教育講座をご希望する先生方は事前に御施設名・ご氏名・医籍登録番号を担当者にご連絡お願い申し上げます。

【日本薬剤師研修センター】
●日本薬剤師研修センター 研修単位 1単位を予定しております。
単位取得希望の会員は北見薬剤師会ホームページからの申し込みと終了後の参加報告を行ってください。
https://www.kitayaku.net/ 報告がない会員は単位が取得できませんのでご注意ください。
また、会員番号が正しく入力されていないとPECSでは認識されませんので十分に注意してください。

●本講演会は、下記のURLにてWebツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●URLhttps://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_aNX4P5sNTUye_-UlKh-jaQ
●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

2022年10月5日(水)

オンライン形式

開催日程

日時

開催形式

19:00~20:30

特別講演：(19:10~20:10)

「 腎臓内科医としてのSGLT2 阻害薬への期待」

Closing(20:10~20:30)

「SGLT２阻害薬の可能性」

旭川赤十字病院 腎臓内科

愛し野内科クリニック

演者 部長 小林 広学 先生

院長 岡本 卓 先生

いわもと循環器クリニック総合座長 院長 岩元 利裕 先生

基調講演：(19:00~19:10)

フィール調剤薬局 寿店演者 薬剤師 竹江 亮博 先生

「CKD連携について」

日本医師会生涯教育講座 / 日本薬剤師研修センター

https://www.kitayaku.net/

